

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, A NOLEGGIO, DI STAMPIGLIATRICI PER CASSETTE, RELATIVI CONSUMABILI, INTERFACCIAMENTO CON SOFTWARE GESTIONALE E DI TRACCIABILITA', SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE FULL RISK, OCCORRENTI ALLA S.C. ANATOMIA PATOLOGICA PER UN PERIODO DI 60 MESI, AI SENSI DELL'ART. 50 DEL D.LGS 36/2023 E S.M.I. E DEL REGOLAMENTO AZIENDALE PER L'ACQUISIZIONE IN ECONOMIA DI LAVORI, BENI E SERVIZI. CIG. N. B0DF46D0C2

CHIARIMENTI

DOMANDA 1

In merito alla richiesta di compilazione del DGUE sulla piattaforma CONSIP comunichiamo che, una volta compilate tutte le sezioni, il riepilogo viene generato SOLO nel formato xml. La piattaforma Consip non permette di generare il formato PDF.

RISPOSTA 1

Qualora non fosse possibile ottenere il modello E-Dgue in formato pdf dal portale, si chiede di trasmettere, oltre al file xml generato a seguito della compilazione da parte dell'Operatore Economico, anche il modello DGUE incluso nella documentazione di gara in pdf e firmato digitalmente.

DOMANDA 2

In merito ai Parametri tecnici di valutazione punto 7 si legge: Sistema per inclusione comprensivo di mold e bio-cassetta in grado di generare bio-cassette pulite e ben definite senza necessità di pulizia (100% trimming-free) e caratteristiche di ergonomia dello stesso. Tale caratteristica non risulta inerente al sistema Stampigliatrici per cassette oggetto del Capitolato Speciale (vedi Art. 2), ma ad un sistema di inclusione a sé stante. Quindi ad uno strumento differente dall' oggetto del capitolato, peraltro con il punteggio assegnato più alto in assoluto. Si richiede pertanto la cancellazione del criterio 7 all' art. 15 - Modalità di aggiudicazione della fornitura.

RISPOSTA 2

Si conferma quanto indicato nel capitolato e si considera quanto specificato nel punto 7 come miglioria, in quanto viene richiesta la disponibilità di un sistema di mold e non di uno strumento aggiuntivo. Le mold sono considerate accessori delle bio-cassette (la fornitura di bio-cassette è oggetto di capitolato in quanto consumabili), siccome deve essere garantita la compatibilità della cassetta con la mold.

DOMANDA 3

Con la presente siamo a chiedere conferma in merito alla documentazione da presentare, in quanto nel Capitolato il DGUE risulta ridondante, poiché è indicato sia l'Allegato A che l'e-DGUE in formato pdf.

RISPOSTA 3

Vedasi risposta 1